PREFEITURB MUHICIPflL DE CRUZ MUCHMO
ESTADO DO P A R A N Á

CEP 84620

LEI KS 463/92

DATA - 12 de dezembro de 1.992.

SÚ TJLA - Denomina de Professor 3HO"ISLA.U KAPUS1TIAK, tuna

das Escolas Rurais do Município.

A Câmara Líunicipal de Cruz Kachado - Estado do Paraná, aprovou, e eu

MIEOSISLAVi' 02TO - Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

0

Artigo l e - Fica denominada de Professor BROI7ISIAÜ KAHJSI7IAK, a

Sscola Rural Municipal da Linha Palmeiral (Xavier), neste Município.

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Crus I lacrado/Pr., em 12 de

dezembro da*1.992.

Secretario Admira «rbrativo

/>
II

^vo

*Ar c' l
.f Q
« O
4 O

Miecsislaw Otto

Prefeito Ivlunicipal

'°0ooooo°o0